АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
10.03.2017

                                     № 53
О составе антитеррористической комиссии Лихославльского района
В связи с выбытием ряда антитеррористической комиссии Лихославльского района из состава комиссии, изменением места их работы, названий организаций администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить антитеррористическую комиссию Лихославльского района в новом составе (Приложение ).
2. Пункт 3 постановления администрации Лихославльского района от 28.01.2015 № 22 «Об  антитеррористической комиссии Лихославльского района» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава Лихославльского района                                                                      Н.Н. Виноградова

Приложение
к постановлению администрации

Лихославльского района
от 10.03.2017 № 53
С о с т а в

антитеррористической комиссии Лихославльского района

	1.
	Виноградова Н.Н.
	- глава Лихославльского района, председатель комиссии;

	2.
	Виноградов В.А.
	- начальник ОМВД России по Лихославльскому району,  заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3.
	Громова О.Б.
	- управляющий делами администрации Лихославльского района, руководитель аппарата комиссии;

	4.
	Белов Ю.А.
	- заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Лихославльского района, секретарь комиссии;

	   Члены комиссии:

	5.
	Алексеев С.А.
	- заместитель главы администрации Лихославльского района;

	6.
	Брутян А.С.
	- директор МУП «Теплоэнергетическая компания» Лихославльского района;

	7.
	Григорьева Е.С.
	- начальник железнодорожной станции Лихославль (по согласованию);

	8.
	Гусейнов И.Р.
	- главный консультант-ветеринарный инспектор межрайонного отдела государственной инспекции ветеринарии №6 Главного управления «Государственная инспекция по ветеринарии»  Тверской области (по согласованию);

	9.
	Гусенкова С.Ю.
	- глава администрации Вёскинского сельского поселения;

	10.
	Козлов В.О.
	- директор МУП «АвтоПрестиж» Лихославльского района»;

	11.
	Ларин В.В.
	- глава администрации городского поселения п. Калашниково;

	12.
	Прищепа Д.В.
	- военный комиссар Лихославльского и Спировского районов Тверской области (по согласованию);

	13.
	Становов В.А.
	- заместитель главного врача ГБУЗ «Лихославльская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения района (по согласованию);

	14.
	Штыров Р.С.
	- начальник Лихославльского газового участка филиала АО Газпром газораспределение Тверь в г. Торжке(по согласованию);

	15.
	Бухмарев Н.В.
	- начальник ПСЧ-38 ФГКУ «13 ОФПС  по Тверской области» (по согласованию).